AVISO DE EXTRATO DE TERMO ADITIVO

O SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CAMBUÍ, Estado de Minas
Gerais, inscrito no CNPJ sob o nº 00.460.408/0001-46, através de seu Diretor
Sr. Rafael Santos Lambert, torna público o extrato de termo aditivo, em
conformidade com os artigos 60 e 61 da Lei Federal nº 8.666/93.

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 039/2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO

nº 027/2023 – Processo Licitatório nº 056/2023. Objeto: O objeto do presente

contrato é a contratação de seguradora para prestar seguro total, por valor

referenciado de mercado, para a frota do SAAE de Cambuí-MG, incluindo

Assistência 24 (vinte e quatro) horas, sem limite de quilometragem, em todo

território nacional, em conformidade com a proposta apresentada e apólice do

seguro. Contratante: SAAE de Cambuí - MG. Contratada: Porto Seguro

Companhia de Seguros Gerais, sediada na Avenida Rio Branco, 1489, Bairro

Campos Elíseos, São Paulo - SP, inscrita no CNPJ sob o n. º 61.198.164/0001-

60.

Valor global de R$ 12.006,66 (Doze mil e seis reais e sessenta e seis centavos)

Assinatura do 1º termo aditivo: 20/06/2024.
Vigência: 22/06/2025.

Cambuí-MG, 28 de junho de 2024.

_________________________
Rafael Santos Lambert

Diretor do SAAE